
UCHWAŁA NR 7/211/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew  
i krzewów 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244 i 2340), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432  
i 2500), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę Miejskiemu Zarządowi Dróg, ul. Grudziądzka 159,  
87-100 Toruń, na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów: 

 

Lp. 
Gatunek 

drzewa/krzewu 

Obwód pnia 
mierzony na 

wysokości:[cm] 

 
Powierzchnia 
krzewów [m2] 

 

Nr działki 
ewidencyjnej  

i obręb 
Lokalizacja 

5 cm 130 cm 

1 
klon jesionolistny 

Acer negundo 
81 69 - dz. nr 52/4 obręb 36 ul. Żwirki i Wigury 

2 
lipa drobnolistna 

Tilia cordata 
57 50 - dz. nr 52/4 obręb 36 ul. Żwirki i Wigury 

3 
klon zwyczajny 

Acer platanoides 
99 82 - dz. nr 52/4 obręb 36 ul. Żwirki i Wigury 

4 
klon jesionolistny 

Acer negundo 
97 76 - dz. nr 52/4 obręb 36 ul. Żwirki i Wigury 

5 
lipa drobnolistna 

Tilia cordata 
108 90 - dz. nr 52/4 obręb 36 ul. Żwirki i Wigury 

6 
klon jesionolistny 

Acer negundo 
97 122 - dz. nr 52/4 obręb 36 ul. Żwirki i Wigury 

7 
klon jesionolistny 

Acer negundo 
82 66 - dz. nr 52/4 obręb 36 ul. Żwirki i Wigury 

8 
klon jesionolistny 

Acer negundo 
122 138 - dz. nr 52/4 obręb 36 ul. Żwirki i Wigury 

9 
klon zwyczajny 

Acer platanoides 
140 142 - dz. nr 52/4 obręb 36 ul. Żwirki i Wigury 

10 
Ligustr pospolity 

Ligustrum vulgare  
 2,0 dz. nr 52/4 obręb 36 ul. Żwirki i Wigury 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


